

1, Opis:

Materiał: PVC Ball i ABS Base (materiał lateksowy, odporny na pęknięcie)

Pojemność: 660 kg

Wymiar: 58 cm (70 cm) - średnica kuli; 25 cm (21 cm) - Wysokość piłki

Pakiet zawiera: 1 X Bosu Ball, 2 X Elastic Strings, 1 X Air Pump, 1 X Valve Plug

Idealny do jogi, pilatesu, masażu, ćwiczeń rehabilitacyjnych, ćwiczeń fitness, fizjoterapii

Logo: Dostosowane

Próbka: dostępna

2, Szczegóły zdjęcia:







3, Pakiet i dostawa

Pakiet: Najpierw umieść jeden w Polybag

Następnie włóż do kartonów

Ostatni, pakowany w paletę ze sklejki lub drewnianą skrzynię

Dostawa: Produkty magazynowe w ciągu 7 dni; Inne w ciągu 20 dni roboczych

Transport morski, międzynarodowy ekspresowy lub samolotem.

4, Produkt linii



5, Nasze usługi

Szybka odpowiedź, wszystkie zapytania zostaną udzielone w ciągu 24 godzin.

Przykładowe zamówienia są dostępne.

Zróżnicowane sposoby transportu.

Ściśle produkuje system kontroli i ściśle współpracuje z silną siłownią fabryki sprzętu.

Zamówienia OEM / ODM są mile widziane.
mixqujestite opakowanie
Projekt logo akceptowalny

6,FAQ

P1: Czy mogę negocjować ceny?

A1: Tak, możemy uruchomić jakąś promocję, że czasami przyznano by więcej zniżek. Możemy przyznać zniżki na FCL produktów mieszanych lub masowych zamówień poszczególnych produktów.

P2: Jaka jest minimalna ilość zamówienia?

A2: Możemy zaakceptować zamówienia próbne, jednak ceny będą wyższe.

P3: Jak długo trwa produkcja i dostawa?

A3: Pls confirm ilość zamówienia, czas dostawy, gdy jesteś gotowy do złożenia zamówienia.

P4: Jeśli nie mamy żadnego spedytora w Chinach, czy możesz to dla nas zrobić?

A4: Mamy własnego agenta okrętowego, współpracujemy od 10 lat, nie martw się o to.

P5: Nigdy nie przyjeżdżam do Chin, czy możesz być moim przewodnikiem w Chinach?

A5: Zarezerwujemy dla Ciebie hotel z wyprzedzeniem i zorganizujemy kierowcę, który odbierze Cię z lotniska do naszej firmy, jeśli chcesz odwiedzić rynek lub fabrykę, Zwykle potrzebujemy 3-4 dni roboczych na wyprodukowanie po otrzymaniu wpłaty, a wszystkie szczegóły zamówienia są potwierdzone dla regularnych wzorów i modeli.